
All rights reserved © GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Změna údajů vyhrazena. Aktuální údaje na webových stránkách.

Provozovna:
GIACOMINI CZECH, s.r.o.
Erbenova 15
466 02 Jablonec nad Nisou

Kontakty:
Tel.:  (+420) 483 736 060-2
Email:  info@giacomini.cz
Web:  https://www.giacomini.cz

Kritéria pro udělení prodloužené záruKy
Prodloužená záruka 25 a 10 let

1 / 1https://www.giacomini.cz

Kritéria pro udělení prodloužené záruky

A) Prodloužená záruka 25 let
1) týká se desek R979 a R982Q, dilatace K369, trubky R986, R996, R999, ochranná hadice R985

2) instalace musí být provedena výhradně z materiálu značky GIACOMINI – rozdělovač, adaptéry, trubka, deska, ochranná hadice, dilatace

3) použitý materiál v systému podlahového vytápění bude dodaný firmou GIACOMINI CZECH, s.r.o. případně prostřednictvím smluvních 
obchodních partnerů v rámci ČR

4) montáž provede firma certifikovaná pro montáž systémů značky GIACOMINI firmou GIACOMINI CZECH, s.r.o

5) instalace musí být provedena v souladu s normou ČSN EN 1264

6) potrubí musí být položeno v jednom kuse bez použití spojek 

7) pro uznání záruky je nutné doložit: kvalitní fotodokumentaci kompletního systému dokládající provedení montáže a informaci, jaká 
bude použita mazanina - fotografie musí obsahovat: všechny místnosti, prostupy mezi místnostmi, připojení rozdělovače

8) součástí dokumentace pro uznání záruky musí být protokol o provedení tlakové zkoušky dle ČSN EN 1264

9) teplonosná kapalina musí splňovat požadavky společnosti GIACOMINI S.p.A. 
https://www.giacomini.cz/data/download/pozadavek-na-kvalitu-vody.pdf

Při nedodržení některé z výše uvedených záručních podmínek zaniká nárok na prodlouženou záruku 25 let (na komponenty zalité 
v topné desce) a platí záruka dle NOZ.

Záruka se nevztahuje:
1) na komponenty podlahového vytápění, které nejsou umístěny v topné desce (rozdělovače a jejich příslušenství, skříně k rozdělova-

čům, regulační elektronika), na tyto komponenty se vztahuje základní záruční doba v délce 24 měsíců

2) na mechanická poškození vzniklá po předání natlakovaného systému k betonáži nebo lití anhydritů

3) na systém suché výstavby podlahového vytápění a systém SPIDER s nízkou stavební výškou

B) Prodloužená záruka 10 let
1) týká se desek R882A, R882G, dilatace K369, trubky R986, R996, R999, ochranná hadice R985

2) instalace musí být provedena výhradně z materiálu značky GIACOMINI – rozdělovač, adaptéry, trubka, deska, ochranná hadice, dilata-
ce, sponky

3) použitý materiál v systému podlahového vytápění bude dodaný firmou GIACOMINI CZECH, s.r.o. případně prostřednictvím smluvních 
obchodních partnerů v rámci ČR

4) montáž provede firma certifikovaná pro montáž systémů značky GIACOMINI firmou GIACOMINI CZECH, s.r.o

5) instalace musí být provedena v souladu s normou ČSN EN 1264

6) potrubí musí být položeno v jednom kuse bez použití spojek

7) pro uznání záruky je nutné doložit: kvalitní fotodokumentaci kompletního systému dokládající provedení montáže a informaci, jaká 
bude použita mazanina - fotografie musí obsahovat: všechny místnosti, prostupy mezi místnostmi, připojení rozdělovače

8) součástí dokumentace pro uznání záruky musí být protokol o provedení tlakové zkoušky dle ČSN EN 1264

9) teplonosná kapalina musí splňovat požadavky společnosti GIACOMINI S.p.A. 
https://www.giacomini.cz/data/download/pozadavek-na-kvalitu-vody.pdf

Při nedodržení některé z výše uvedených záručních podmínek zaniká nárok na prodlouženou záruku 10 let (na komponenty zalité 
v topné desce) a platí záruka dle NOZ

Záruka se nevztahuje: 
1) na komponenty podlahového vytápění, které nejsou umístěny v topné desce (rozdělovače a jejich příslušenství, skříně k rozdělova-

čům, regulační elektronika), na tyto komponenty se vztahuje základní záruční doba v délce 24 měsíců

2) na mechanická poškození vzniklá po předání natlakovaného systému k betonáži nebo lití anhydritů

3) na systém suché výstavby podlahového vytápění a systém SPIDER s nízkou stavební výškou

https://www.giacomini.cz/data/download/pozadavek-na-kvalitu-vody.pdf
https://www.giacomini.cz/data/download/pozadavek-na-kvalitu-vody.pdf

